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ASSETTO CORSA

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0120

Producent Brak

Opis produktu
Assetto Corsa na Playstation 4 to konsolowa edycja niezwykle popularnej pecetowej gry wyścigowej, która już na etapie
wczesnego dostępu zyskała sobie miano jednego z najładniejszych i najbardziej realistycznych symulatorów samochodowych
w historii gatunku. Za projekt odpowiedzialne jest niezależne, włoskie studio Kunos Simulazioni, zaś konsolowa wersja gry
stworzona została przy wsparciu ekipy 505 Games.

W grze dostępne są licencjonowane modele samochodów różnych klas – do aut produkcyjnych, poprzez prototypy i
egzemplarze koncepcyjne, po legendy wyścigów serii GT i Formuła 1. Wszystkie pojazdy odwzorowane zostały z dbałością o
szczegóły na podstawie laserowych skanów. Zarówno ich wygląd, parametry techniczne, jak i fizyka jazdy były też
certyfikowane przez producentów. Z równie dużą starannością odtworzono tory wyścigowe (na marginesie warto dodać, że
biura studio Kunos Simulazioni zlokalizowane są na terenie toru Vallelunga).

Prace nad Assetto Corsa zainicjowane zostały w 2008, a do współtworzenia gry zaproszeni zostali inżynierowie i zawodowi
kierowcy. Na bazie autorskiego engine'u deweloperzy z Kunos Simulazioni starali się zbudować zaawansowany, symulacyjny
model jazdy, zachowując przy tym wysoką grywalność. Oprawa wizualna AC wykorzystuje potencjał konsol ósmej geracji, w
tym technologie: motion blur, HDR, dynamicznego oświetlenia i miękkiego cieniowania w czasie rzeczywistym.

Assetto Corsa na konsoli PlayStation 4 oferuje w sumie ponad setkę realnie istniejących samochodów, na czele z tak kultowymi
modelami jak Team Lotus 98T, Pagani Zonda R, Ferrari LaFerrari, Mercedes C9 czy McLaren MP4-12C GT3. Dostępnych jest
ponad 20 konfiguracji tras, wśród których znalazły się m.in. słynne tory Silverstone, Nürburgring, Circuit de Spa-
Francorchamps i Autodromo Nazionale Monza. Ponadto konsolowa wersja gry odznacza się znacznie poprawioną AI
przeciwników, dzięki której w rywalizacji o zwycięstwo brać może udział nawet do 24 kierowców.
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